
 

 

UCHWAŁA NR LXII/779/23 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U.  z 2021 r. poz. 485) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXVII/361/16 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 października 

2016 roku w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Miasta Piotrkowa Trybunalskiego do 2023 roku, 

zmienioną uchwałą z dnia 30 sierpnia 2017 roku Nr XLII/549/17 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Poz. 2814



Załącznik do uchwały Nr LXII/779/23 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2814



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2814



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2814


		2023-04-04T12:57:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




